MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, CONFORME SEGUE:

NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP   T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

23 DENILSON BACK 0,40  0,80  0,20  3,60    5,00  10,00  7,50  APROVADO(A) 1º 09/03/1982

62 MAICO RIDIERI 0,80  0,80  0,60  3,00    5,20  6,00  5,60  APROVADO(A) 2º 27/11/1985

24 FLADEMIR FIEDLER 0,20  0,80  0,80  3,30    5,10  5,50  5,30  APROVADO(A) 3º 03/03/1993

36 SIDENEI NITZ 0,80  0,80  0,40  4,20    6,20  3,75  4,98  APROVADO(A) 4º 23/11/1989

14 JOSIMAR GUTZ 0,60  1,00  1,00  3,00    5,60  4,00  4,80  APROVADO(A) 5º 16/07/1986

77 LUIS FERNANDO GOULARTE 0,80  1,00  0,80  3,30    5,90  1,75  3,83  APROVADO(A) 6º 31/01/1983

46 CELIO BELLI CAMARGO 0,60  0,40  0,60  4,20    5,80  1,75  3,78  APROVADO(A) 7º 01/12/1982

61 LAERTE JOSE ANTUNES 0,40  1,00  0,80  3,60    5,80  1,75  3,78  APROVADO(A) 8º 01/04/1973

80 GEVANILDO HINZ 0,40  1,00  1,00  3,00    5,40  1,75  3,58  APROVADO(A) 9º 06/01/1977

12 CASSIO HULSE EGER 0,80  1,00  1,20  3,00    6,00  0,00  3,00  APROVADO(A) 10º 29/07/1993

16 DENER BUGMANN 0,40  0,80  0,80  3,00    5,00  0,00  2,50  APROVADO(A) 11º 25/10/1995

64 DOUGLAS CHIODINI 0,40  0,40  0,20  3,90    4,90  0,00  2,45  REPROVADO(A) -- 16/12/1991

35 CLEITON MENSOR 0,40  0,80  0,40  3,30    4,90  0,00  2,45  REPROVADO(A) -- 03/05/1988

75 VILMAR EBLE 0,00  0,60  1,00  3,30    4,90  0,00  2,45  REPROVADO(A) -- 20/03/1970

67 VALDECIR PATRICIO PIRES 0,40  0,80  1,00  2,70    4,90  0,00  2,45  REPROVADO(A) -- 11/10/1983

82 ANDERSON PREUSS 0,40  1,00  0,60  2,70    4,70  0,00  2,35  REPROVADO(A) -- 03/06/1994

42 JEAN CARLOS DE SOUZA 0,20  0,60  0,40  3,30    4,50  0,00  2,25  REPROVADO(A) -- 29/11/1990

43 RODRIGO VILMAR FRITZ 0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 21/12/1993

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

TESOUREIRO

Inscrição Candidato LP CG MAT INF ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

68 JOANA PATRICIA RIETZLER HINZ 0,32  1,12  0,48  1,12  2,86  5,90    5,90  APROVADO(A) 1º 23/06/1983

9 CAROLINE MAIARA QUINOTTO 0,64  1,12  0,80  0,64  2,60  5,80    5,80  APROVADO(A) 2º 30/11/1993

17 JONATHAN MENEGAZ DE FAVERI 0,32  0,64  0,64  1,28  2,60  5,48    5,48  APROVADO(A) 3º 31/08/1980

78 FERNANDO KOEPSEL 0,32  0,64  0,48  1,60  2,34  5,38    5,38  APROVADO(A) 4º 02/07/1978

54 HERIVELTON ADAM DO VALLE 0,48  0,80  0,48  1,28  2,08  5,12    5,12  APROVADO(A) 5º 29/09/1976

72 JUSSARA DE JESUS KONIG 0,32  1,12  0,64  0,96  2,08  5,12    5,12  APROVADO(A) 6º 30/09/1980

50 JOÃO PAULO DE SOUZA FIGUEIRO 0,32  0,48  0,64  1,28  2,34  5,06    5,06  APROVADO(A) 7º 16/03/1981

57 PATRICIA BLOEMER MENEGHELLI 0,16  0,64  0,64  0,96  2,60  5,00    5,00  APROVADO(A) 8º 11/03/1990

63 SÍLVIO THIAGO BOGO 0,16  0,80  0,48  1,12  2,34  4,90    4,90  REPROVADO(A) -- 09/02/1991

45 LATARA ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA 0,32  0,48  0,64  0,80  2,60  4,84    4,84  REPROVADO(A) -- 04/09/1993

48 LUANA LUCHTEMBERG 0,16  0,80  0,48  1,28  2,08  4,80    4,80  REPROVADO(A) -- 10/10/1981

32 KLAUS CHRISTIAN HENRICH BLOSS VOVIO 0,32  0,80  0,48  1,28  1,56  4,44    4,44  REPROVADO(A) -- 29/11/1991

20 ALAN SCUSSEL 0,16  0,48  0,32  1,12  2,34  4,42    4,42  REPROVADO(A) -- 01/01/2000

28 CARLOS CAPRESTANO FERREIRA 0,32  0,80  0,64  1,28  1,30  4,34    4,34  REPROVADO(A) -- 25/01/1993

66 DAVID ROMEU ARNDT 0,32  0,48  0,48  0,96  2,08  4,32    4,32  REPROVADO(A) -- 03/03/1983

21 IZABEL PERES MORESCO 0,16  0,80  0,64  1,12  1,56  4,28    4,28  REPROVADO(A) -- 07/02/1996

6 JONES ALEXANDRO HILLESHEIM 0,16  0,80  0,48  0,96  1,82  4,22    4,22  REPROVADO(A) -- 21/05/1985

52 LETICIA PAVANELLO 0,32  0,64  0,16  0,64  2,34  4,10    4,10  REPROVADO(A) -- 13/05/1993

73 ROBERTA STEFFEN 0,16  0,48  0,32  0,80  2,34  4,10    4,10  REPROVADO(A) -- 03/12/1992

31 MAX MEIRELES DE ARAUJO 0,32  0,64  0,48  1,28  1,30  4,02    4,02  REPROVADO(A) -- 28/08/1973

74 JOICE BORGHESANG 0,16  0,32  0,48  1,44  1,56  3,96    3,96  REPROVADO(A) -- 16/09/1995

29 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 0,48  0,48  0,64  1,28  1,04  3,92    3,92  REPROVADO(A) -- 26/08/1971

22 MICHELI KRUG 0,00  0,96  0,48  1,12  1,30  3,86    3,86  REPROVADO(A) -- 23/10/1985

10 BÁRBARA PRISCILA FUSINATO 0,16  0,64  0,32  0,80  1,82  3,74    3,74  REPROVADO(A) -- 16/05/1984

37 JANDRE BITENCOURT 0,48  0,96  0,48  1,28  0,52  3,72    3,72  REPROVADO(A) -- 03/09/1977

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

34 JOCELEI SABEL 0,00  1,12  0,64  0,64  1,30  3,70    3,70  REPROVADO(A) -- 22/01/1973

69 DENIS TELES RODRIGUES 0,32  0,96  0,32  0,96  1,04  3,60    3,60  REPROVADO(A) -- 19/03/1978

71 RONAN TAFFAREL AX 0,16  0,64  0,32  0,80  1,56  3,48    3,48  REPROVADO(A) -- 29/07/1989

53 GABRIELA WOLLINGER ARNS 0,48  0,48  0,48  1,12  0,78  3,34    3,34  REPROVADO(A) -- 24/05/1991

49 LUCIANA SCHMIDT 0,00  0,48  0,48  0,48  1,82  3,26    3,26  REPROVADO(A) -- 10/04/1986

65 CRISTIANE GONÇALVES PADILHA NARDELLI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 21/12/1981

84 EDUARDO SCHMOELLER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 16/03/1990

27 MANASSES MARIO DAS NEVES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 21/10/1992

Dona Emma, 11 de dezembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal